
事  務  連  絡 
令和元年 5 月 22 日 

 
各都道府県建設業協会 事務局 御中 

 
 

一般社団法人 全国建設業協会 
事 業 部 

 
 

第６回女性技術者育成功労賞受賞候補者募集について（情報提供） 

 
 

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対

しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、標記につきまして、国土交通省 大臣官房 技術調査課より、

別添のとおり情報提供がありました。 

一般社団法人技術同友会では、女性技術者の活躍を支援するため、女性技術

者の育成に寄与された方の表彰をされています。過去には、建設系会社の方を

表彰したこともあり、中小の会社も含め、積極的に応募いただきたいとのこと

です。（詳細は別添資料を参照してください。）なお、今年は国土交通省も後援

することとなっております。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様に周知

賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【添付資料】 

・第６回女性技術者育成功労賞受賞候補者募集（チラシ） 

以  上 

 

担当：事業部 木下 

    TEL：03-3551-9396 

     FAX：03-3555-3218 

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


